
Sunde, glade og veluddannede  
medarbejdere – til glæde for kunderne

Hos Brdr. Jensen Møbeltransport er det vigtigt for os, at 
vores medarbejdere er glade for at gå på arbejde. Det gode 
humør smitter og er med til at give kunderne en ekstra god 
oplevelse. Vi holder altid en god tone og samarbejder om 
opgaverne. 

Vi investerer i vores medarbejderes uddannelse, så deres 
kvalifikationer til enhver tid passer til jobbets krav. Fra start 
modtager de en grundig oplæring og kommer på relevante 
kurser, men vi ønsker også, at de løbende udvikler sig 
fagligt og personligt. Vi ser positivt på videreuddannelse, 
som er til gavn internt og eksternt. 
 
Arbejdet er fysisk hårdt, så vi lægger vægt på løfteteknikker 
og sunde spisevaner. Vi har også en klar holdning over for 
rusmidler – de hører ikke til på arbejdet, og vi har derfor en 
nul-tolerance. Det skylder vi både medarbejdere og kunder.

Socialt ansvar 
Vi synes, at det forpligter at være en sund og erfaren 
virksomhed. Gennem mange år har Brdr. Jensen Møbel-
transport derfor satset på mangfoldighed og har gjort en 
målrettet indsats for integration og genoptræning. Vi har 
høstet mange positive erfaringer og har fået en stærk 
medarbejdergruppe. De er selvstartende, grundige og  
fleksible.

Trafiksikkerhed for børn og voksne
Trafiksikkerhed for voksne og børn står højt på firmaets 
dagsorden. Vores chauffører er meget opmærksomme på  
de bløde trafikanter, men vi gør mere end det. Vi uddanner  
nemlig børn i at færdes sikkert i trafikken. I førerhuset får 
de lov til at opleve de blinde vinkler, og i et vejkryds lærer 
de at kommunikere nonverbalt med chaufføren i en sving
ende lastbil. Uddannelsen i trafiksikkerhed er ikke kun for 
de ansattes børn, men også et tilbud som skoleklasser 
benytter sig af. 
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“Det slog os lige fra starten, hvor god stemningen i 
firmaet er. Når folkene møder op for at flytte, giver 
de høfligt hånd og præsenterer sig selv. Det skaber 
straks en atmosfære af tillid. Samtidig giver den gode 
indstilling og arbejdsdeling på holdene en særdeles 
effektiv flytning. Hver eneste kasse står i det rigtige 
rum til den aftalte tid – ja, ofte før – og alt er i orden. 
Vi har ikke oplevet, at de har ødelagt én eneste ting 
under vores tre flytninger.”

- Mogens Jørgensen og Dorthe Bagger

Miljøet i fokus
Det er vigtigt for os, at vi lever op til de politiske 
miljøkrav i vores branche. Vi overholder reglerne for 
støj og udstødningspartikler, og alle vores biler er 
tilpasset de nyeste miljøzonekrav. Hele vognparken 
har enten miljøfiltre eller Euro-motorer.

Sikker flytning, opbevaring og levering



Moderne flytteforretning  
- solidt overblik og 50 års erfaring

Brdr. Jensen Møbeltransport A/S ved, hvordan en flytning 
gennemføres gnidningsløst og effektivt. Siden starten i 
1958 har vi sat en ære i at passe på vores kunders ejendele 
og udføre en flytning med omhu. 

Søskendeparret Anette og Leif Jensen står i dag for familie
foretagendet. De sørger for, at firmaet bruger moderne  
metoder og tilbyder professionel rådgivning og logistik  
– også når opgaverne er komplekse. Brdr. Jensen Møbel-
transport har i dag over 300 faste kunder inden for erhverv. 

Trivsel blandt vores kompetente medarbejdere er meget 
vigtigt i det daglige hos Brdr. Jensen Møbeltransport. 

Også hensyn til miljøet lægger vi vægt på i brugen af vores 
brede vognpark.

Andet end bare et flyttefirma 
Vi er specialister i kontor- og virksomhedsflytninger og 
opbevaring på lagerhotel, men vores kompetencer strækker 
sig meget længere end det. 

Vi tilbyder en bred vifte af serviceydelser til erhvervskunder 
og privatpersoner, og vi tager hånd om alt fra individuelle 
flytninger til totalflytninger. 

Alle vores opgaver skræddersys efter vores kunders behov, 
og alle kunder får samme høje kvalitet. Vi udfører bl.a.:

Kontor- og virksomhedsflytning•	

Opbevaring på lagerhotel•	

Transport, montage og opsætning af  •	

kontormøbler og IT 

Arkiv- og biblioteksflytning•	

Sortering, pakning og opsætning•	

Afhentning og levering af specialvarer•	

Destruktion af fortroligt materiale•	

Rådgivning•	

Liebhaverflytning•	

Luksusflytning•	

Økonomiflytning•	

Privatflytning•	

Overskydende inventar  
- kan fjernes med kort varsel

Brdr. Jensen Møbeltransport kan hurtigt hente overskydende 
inventar, arkiver og restvarelager. Det frigør areal til anden 
benyttelse, og lageropbevaring giver mulighed for reducerede 
udgifter. Tingene på lageret bliver registreret på lister og 
kan nemt genfindes.

Specialvarer  
- levering med ekstra service 
Udover at levere specialvarer til kontorer, butikker, boliger 
m.v. hjælper vi også med montering og opstilling af møbler 
samt opsætning af vægophæng mm. alt efter kundens ønske.

Vi håndterer mange typer specialvarer, som kræver særlig 
indpakning eller opbevaring. 

Kunderne er typisk mindre møbel- og kunsthandlere, 
byggeindustrien og private.

Vi kører ugentlige ture på Sjælland og Lolland-Falster. 

Rådgivning og tilbud 

Vores rådgivere hjælper med alle faser i flytningen:

Forberedelse og planlægning1.	
Emballering, nedpakning, afmærkning og pakkelister2.	
Transport3.	
Oprydning og udpakning4.	

Det er op til kunden, om vi skal stå for alle faser. I alt  
hvad vi foretager os, sikrer vi kunden kyndig vejledning 
og rettidig information, så de er klædt på til flytningen.  
Vi giver gerne uforpligtende tilbud på den løsning, som  
svarer til kundens behov.

Aktiv i Dansk Møbeltransport Forening 
– ekstra sikkerhed for kunderne

Direktør Leif Jensen er næstformand i Dansk Møbeltransport 
Forening. DMF består udelukkende af medlemmer, der flyt-
ter professionelt, optræder reelt og er  
bevidste om det ansvar, som det er at  
håndtere andre menneskers ejendele.  
Vores medlemskab giver dermed en  
ekstra sikkerhed for vores kunder.

”Leveringen og kundeservicen fra Brdr. Jensen  
Møbeltransport i forbindelse med flytningen af vores 
afdeling var over al forventning. Og så sluttede de 
af med at følge op på, om jeg var tilfreds, og om der 
skulle fjernes affald, tomme kasser mv. Helt fantastisk 
kundeservice.”  

- Rikke Dyreborg Møller, projektleder,  
Berlingske Bladsalg/Marketing

”Brdr. Jensen Møbeltransport har altid kunnet hjælpe  
os med kort varsel. Jeg har aldrig ringet forgæves. 
Senest har de tømt en række kontorer for over- 
skydende møbler og arkivskabe i forbindelse med  
en fusion. De dannede sig hurtigt et overblik over  
opgaven, og inden for en uge var oprydningen og 
flytningen ordnet. Flyttefolkene var venlige og selv
stændige, og jeg var helt tryg ved, at de tog hånd 
om det fortrolige materiale.” 
 
- Anne-Lise Lohse, administrationschef,  
Beierholm

En aftale er en aftale
Kunder hos Brdr. Jensen Møbeltransport skal føle sig 
i trygge hænder. Vi gør derfor meget ud af at skabe 
klare rammer og leve op til den tillid, som kunderne 
viser os.

Vi informerer løbende, kommer til tiden, holder 
prisen, leverer kvalitet, overholder love og regler  
og udviser høj etik og moral. Med andre ord er vi 
pålidelige. Hos os er en aftale en aftale. 

Komplekse totalflytninger
Totalflytninger – gerne med høj kompleksitet - har vi  
årelang erfaring med.

Vi pakker alt ned, demonterer IT-udstyr, fører pakke
lister, transporterer flyttegodset, pakker ud igen,  
sætter på plads, genopstiller og tester IT-udstyr, 
monterer møbler og opsætter vægophæng. Alt re-
etableres og er klar mandag morgen, så vores  
kunder undgår lukkedage.

Montage og opsætning
Vi tager eksisterende inventar ned og sætter det op 
igen på den ønskede placering.

Nye kontormøbler leverer, samler og opsætter vi.  
Vi mærker dem også gerne, så kunden nemt kan 
holde styr på inventaret.

Lift og containere•	

Elektronisk registrering•	

Opvarmning/ventilation•	

Securitas vagtordning•	

Videoovervågning•	

Skadedyrskontrol•	

Daglig tilstedeværelse•	

Opbevaring på sofistikeret  
lagerhotel med: 


